Universidad de Guadalajara

Organismo Publico Descentralizado

al 31 de Agosto de 2019
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Concepto

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2018
Aportaciones
Donaciones de capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2018
Resultado del ejercicio ahorro/desahorro

Resultados de ejercicios anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la actualizacion de la Hda Pub/Patrimonio Neto de 2018

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2018

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido neto de 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones en la Hacienda Publica/Patrimonio Generado neto de 2019
Resultados del Ejercicio ( Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la actualizacion de la Hda Pub/Patr Neto de 2019

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda PUblica/Patrimonio Neto Final de 2019

26/09/2019 07:16 PM

Hacienda Publica/Patrimonio Hacienda Publica/Patrimonio

Contribuido

$129,275,016.46

$129,275,016.46

$129,275,016.46

$131,876,418.39

$131,876,418.39

$261,151,434.85

Generado de Ejercicios

$24,541,179,425.59

$24,541,179,425.59

$24,541,179,425.59

$1,063,810,266.81

$1,063,810,266.81

$25,604,989,692.40

Paginalde 1

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

$368,020,375.21
$368,020,375.21

$368,020,375.21

$1,369,883,478.13
$1,737,903,853.34
-$368,020,375.21

$1,737,903,853.34

Exceso o Insuficiencia en la
actualizacion de la Hacienda

Total

$129,275,016.46

$129,275,016.46

$24,909,199,800.80

$368,020,375.21
$24,541,179,425.59

$25,038,474,817.26

$131,876,418.39

$131,876,418.39

$2,433,693,744.94

$1,737,903,853.34
$695,789,891.60

$27,604,044,980.59



